
 

令和 5年 11月 吉日 

お得意様各位  

          

相模コンベヤー工業株式会社 

代表取締役 田 淵  元 

 

お取引価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が契約しております運送会社より、運送費改定・ルート便の運送ルール改定により

取引料金改定の案内がありました。弊社としても受諾する所存です。これに伴い下記の通り価 

格改定を実施させていただきたくお願い申し上げる次第でございます。 

 どうか、諸事情をご賢察くださりまして、なお一層のご高配を賜りますれば幸甚に 

存じます。まずは書中を持ちましてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

   価格改定時期  令和 6年 1月 1日発送分より 

    

   対象商品    運送費弊社負担のすべて 

 

価格改定    1t以上・2パレット以上は、全て仕立て便（西濃運輸） 

  

 

以上 


